
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 88077353

Data publicarii 12.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 840,00 RON - 840,00 RON

Descriere: ASEVI DETERGENT PARDOSWELI 5=5*45.50=227.50 BREW LICHID WC=6*7.5=45.00
DOMESTOS WC BILE 3*5=7*23.00=161.00 SAPUN LICHID DEEP FRESH 500ML=10*5.00=50.00
DEGRESANT 600ML=6*12.50=75.00 HARTIE IGIENICA 32 BAX=4*23.00=92.00 PROSOP Z
=20*5.00=100.00 SERVETELE LA CUTIE 120 SET=10*5.00=50.00 SACI MENAJ
20L=5*3.90=19.50 SACI MENAH 60L=5*4.00=20.00 SUMA TOTALA FARA TVA-840.00 *
PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
